
 
 

UCHWAŁA NR LXII/503/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/486/2023 Rady Gminy Kaliska z dnia 19 kwietnia 2023r.  w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kaliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.),  § 1 Rozporządzenia Ministra Klimatu 
i Środowiska z dnia 16 lutego 2023r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien 
spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości 
ciekłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 322), 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LX/486/2023 Rady Gminy Kaliska z dnia 19 kwietnia 2023r.                
w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kaliska w ten sposób, że po § 2 dodaje się § 2a 
w następującym brzmieniu: „Wymagania w zakresie miejsc przekazywania nieczystości ciekłych: 

1) przedsiębiorca winien przekazywać nieczystości ciekłe do stacji zlewnych spełniających wymagania 
przewidziane odrębnymi przepisami prawa i na zasadach określonych w tych przepisach; 

2) przedsiębiorca winien udokumentować gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stacje zlewne” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3027


	Uchwała

		2023-06-20T13:53:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




